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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Jessica JAQUIERY 9.15 9.15 9.259.151 36.70MoudonOr 1990

Virginie CHARBONNEY 9.15 9.15 9.009.252 36.55Lsne - BourgeoiseArgent 1989

Justine GONZALEZ 9.05 9.00 9.059.353 36.45MoudonBronze 1990

Camille ZBINDEN 9.25 9.00 8.909.204 36.35MorgesDist 1991

Charlotte MOREL 9.05 9.15 9.059.055 36.30MoudonDist 1991

Corélie SHEPPARD 8.60 8.95 9.409.306 36.25Forel - LavauxDist 1990

Stéphanie GENDRE 8.90 9.05 8.809.457 36.20Lsne - BourgeoiseDist 1987

Sophie PERET 8.30 9.35 9.159.158 35.95Lsne - BourgeoiseDist 1988

Céline SCHEUNER 8.85 8.95 9.408.709 35.90Forel - LavauxDist 1991

Morgane ROUGE 9.10 9.35 8.958.5010 35.90PenthazDist 1990

Laure ZAHND 8.60 8.70 9.209.3511 35.85Lsne - BourgeoiseDist 1990

Sylvie NOVERRAZ 9.30 8.85 9.058.6512 35.85Forel - LavauxDist 1989

Sarah FELLER 8.95 9.00 9.058.8513 35.85PenthazDist 1989

Sarah GOLAY 9.00 9.30 8.758.7514 35.80Saint- CiergesDist 1990

Anne - Julie CLOUX 8.85 9.45 8.908.5515 35.75La SarrazDist 1988

Yanna HOFFER 8.70 9.25 8.809.0016 35.75MorgesDist 1992

Laura PESSOTTO 8.60 9.20 9.008.9517 35.75MorgesDist 1992

Eloyse HERMANS 8.85 8.55 8.909.4018 35.70Saint- CiergesDist 1988

Laurine RASTALDO 9.00 8.70 9.008.9019 35.60ChernexDist 1990

Olivia REIFT 8.80 9.15 9.108.5020 35.55La SarrazDist 1988

Gwenaelle BERTHET 8.90 8.90 8.758.9021 35.45PenthazDist 1987

Justine COUTELIER 8.95 8.85 8.559.0522 35.40BussignyDist 1991

Fabia RÜEGG 9.20 8.50 8.858.8023 35.35Forel - LavauxDist 1990

Lauriane MELLY 8.95 9.00 8.908.5024 35.35ChernexDist 1990

Sandrine BOLLE 8.60 9.00 8.908.8525 35.35Lsne - BourgeoiseDist 1991

Marie BLASER 9.10 9.55 8.358.3026 35.30Saint- CiergesDist 1990

Nadine GERBER 8.95 8.50 9.208.6527 35.30VilleneuveDist 1990

Mathilde SANGA 8.80 8.75 8.708.8028 35.05Yverdon- AncienneDist 1991

Ladina DONATSCH 9.10 8.65 8.858.4029 35.00BussignyDist

Tania AUGSBURGER 9.05 8.85 8.608.5030 35.00LonayDist 1990

Déborah PAHUD 8.90 8.60 8.908.6031 35.00Yverdon- AncienneDist 1991

Fabienne ERNE 9.15 8.50 8.259.0532 34.95Yverdon Amis- Gyms 1991

Marie- Paule MONOD 8.85 8.70 8.309.1033 34.95Savigny 1990

Alison BIRCHLER 9.00 8.70 8.758.5034 34.95Villeneuve 1991

Jennifer JOTTERAND 9.05 8.65 8.708.5035 34.90Tolochenaz 1989

Tifany FLAVIANO 8.95 8.75 8.958.2536 34.90Moudon 1991

Leticia DETRAZ 8.90 8.80 8.208.8537 34.75Moudon 1989

Maryline LECOULTRE 8.70 9.20 8.508.3038 34.70Vallée De Joux 1992

Laurie JAUNIN 9.10 8.40 9.108.1039 34.70Lonay 1991

Manon BORNAND 8.20 9.15 8.758.5540 34.65Oron J P 1988

Elodie MICHEL 8.75 8.35 8.708.8541 34.65Villeneuve 1989

Laurane MUHLESTEIN 8.70 8.80 8.508.6542 34.65Saint- Cierges 1989

Vanessa CORRALES 8.60 8.60 8.758.7043 34.65Lausanne Amis- Gyms 1988

Stéphanie CANGE 8.65 8.45 9.108.4044 34.60Lsne - Bourgeoise 1989

Armony FARDEL 8.80 8.70 8.158.9545 34.60Saint- Cierges 1990
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Caroline ETIENNE 8.95 8.55 8.658.4546 34.60Bussigny 1990

Charlotte RENEVEY 8.30 8.80 8.608.9047 34.60Prilly 1990

Johanne DI SANTO 8.50 9.15 8.358.5548 34.55Morges 1991

Cloé VIDMER 8.80 8.50 8.408.8549 34.55Grandson 1990

Maïlis PELLET 8.60 8.85 8.908.1550 34.50Lausanne Amis- Gyms 1992

Gaëlle MAGNOLLAY 8.80 8.70 8.558.4551 34.50Saint- Prex 1989

Audrey HUCHET 9.00 8.55 8.508.4052 34.45Villeneuve 1989

Morgane DURGNIAT 8.90 8.55 8.908.1053 34.45Lsne - Bourgeoise 1990

Mélissa LIAUD 8.85 8.65 8.708.2054 34.40Villeneuve 1990

Marion BONVIN 8.60 8.75 8.608.4555 34.40Prilly 1991

Sarah MARGAIRAZ 8.60 8.65 8.858.2056 34.30Grandson 1990

Anaïs HAMRANI 8.60 8.50 8.558.6557 34.30Yverdon- Ancienne 1990

Elodie SCHRAGO 8.60 8.95 8.358.3558 34.25Yverdon- Ancienne 1992

Pauline MEYSTRE 9.25 8.25 8.508.1559 34.15Grandson 1990

Sophie MAULAZ 8.60 8.60 8.458.3560 34.00Cossonay 1989

Natacha MELCHIOR 8.95 8.85 8.158.0061 33.95Renens 1989

Annick RENEVEY 8.55 8.65 8.558.1562 33.90Forel - Lavaux 1991

Sarah SCULATI 8.60 8.95 8.258.0563 33.85Villeneuve 1990

Gina BURKART 8.55 8.80 8.258.2564 33.85Bussigny 1990

Anny CABOUSSAT 8.30 8.60 8.308.6065 33.80Lausanne Amis- Gyms 1988

Sophie BUVELOT 8.60 8.35 8.458.3566 33.75Saint- Prex 1991

Elsa GUILLET 8.70 8.40 7.908.5067 33.50Villeneuve 1992

Marine BAUDIN 8.65 7.80 8.708.1068 33.25Grandson 1989

Coralie GROSSGLAUSER 8.10 8.60 8.308.2569 33.25Oron J P 1990

Aline CHENAUX 8.65 8.45 8.257.8070 33.15Renens 1991

Chantal REYMOND 8.25 8.40 8.058.4071 33.10Grandson 1991

Christelle MORET 8.70 8.10 8.208.0572 33.05Saint- Cierges

Odile KELLER 8.40 8.65 8.057.8073 32.90Renens 1992

Amandine DISERENS 8.30 8.30 8.058.1074 32.75Prilly 1991
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Joëlle VULLIENS 9.45 9.25 9.309.151 37.15MoudonOr 1989

Magali GROSSENBACHER 9.45 9.20 9.159.102 36.90SavignyArgent 1989

Morgane DUBOIS 9.20 9.05 8.859.503 36.60Vallée De JouxBronze 1991

Yvana VLANOVIC 9.40 9.05 9.558.504 36.50MoudonDist 1989

Manon RICHARD 9.35 9.00 9.508.555 36.40Lsne - BourgeoiseDist 1987

Inès BARTOLOTTA 9.30 9.10 8.759.206 36.35Yverdon Amis- GymsDist 1989

Emilie BINGGELI 9.15 8.90 9.209.107 36.35BussignyDist 1988

Nathalie LEHMANN 9.20 8.85 9.208.858 36.10NyonDist 1989

Sophie FIAUX 9.00 8.80 9.308.959 36.05Lsne - BourgeoiseDist 1986

Elodie REYMOND 9.30 8.75 8.809.0010 35.85Saint- PrexDist 1990

Murielle ROUILLER 9.00 8.70 8.959.1511 35.80Lsne - BourgeoiseDist 1987

Sarah HUSER 9.05 8.70 9.108.9512 35.80NyonDist 1988

Elodie SCHEUNER 9.30 8.65 9.308.5013 35.75Forel - LavauxDist 1990

Lorine GOLAY 9.10 8.85 9.158.6514 35.75Forel - LavauxDist 1989

Julia SARACINO 9.00 8.80 9.008.9015 35.70Vallée De JouxDist 1990

Laura CHEVALLEY 8.85 9.00 8.908.7516 35.50Lsne - BourgeoiseDist 1989

Carole MOREL 8.65 8.60 9.508.6017 35.35PenthazDist 1986

Nadia COUTELLIER 8.55 8.60 8.759.4518 35.35MorgesDist 1991

Stéphanie DIZERENS 9.30 8.95 9.008.0019 35.25Yverdon Amis- GymsDist 1988

Cathy FERREUX 9.20 8.85 8.808.4020 35.25Vallée De JouxDist 1990

Vinciane MONOD 9.15 9.00 8.758.3521 35.25SavignyDist 1989

Pauline - Marie PIGUET 9.35 8.55 8.658.3522 34.90Vallée De JouxDist 1990

Valérie SAVARY 8.80 9.00 8.808.2523 34.85MoudonDist 1990

Anne - Laure LAMBELET 8.50 8.70 8.459.1524 34.80MorgesDist 1990

Céline CHANSON 8.65 8.80 9.208.1025 34.75CossonayDist 1988

Joëlle METRAUX 8.65 8.75 8.958.4026 34.75Saint- CiergesDist 1986

Soraya POCHON 9.00 8.65 8.658.3527 34.65YvonandDist 1991

Stéphanie CROT 8.25 8.45 8.709.2028 34.60MorgesDist 1989

Marine CORSET 9.10 8.70 8.408.4029 34.60Yverdon- AncienneDist 1990

Jade MICHET 9.00 8.70 8.608.3030 34.60ChernexDist 1991

Sandrine OGUEY 8.75 8.80 8.808.1531 34.50VilleneuveDist 1988

Romaine DE KALBERMATTEN 8.70 8.50 8.658.6532 34.50DullyDist 1987

Lucile PYTHOUD 8.75 8.40 8.209.1033 34.45Villeneuve 1988

Sandrine BUGNON 8.65 8.90 8.758.0534 34.35Oron J P 1989

Léa TRIBOLET 8.90 8.10 8.608.7035 34.30Saint- Prex 1990

Cynthia BIRCHLER 8.70 8.85 8.158.6036 34.30Villeneuve 1988

Marisa PULCRANO 8.25 8.20 9.008.8037 34.25Morges 1988

Clémence VERHAEGE 8.25 8.30 9.008.7038 34.25Lonay 1987

Sophie BAELI 8.90 8.85 8.657.8539 34.25Villeneuve 1988

Anne DURUSSEL 8.80 8.60 8.708.1540 34.25Yvonand 1990

Elena QUAGLIA 8.85 8.40 8.358.5041 34.10Dully 1988

Coralie JURIENS 8.45 8.50 8.658.5042 34.10Chavornay 1988

Sarah LE BRIQUER 8.35 8.55 8.758.4043 34.05Yverdon- Ancienne 1988

Jessica RODRIGUEZ 8.70 8.40 8.808.1044 34.00Gland 1988

Cristina HILTY 8.45 8.45 8.658.4545 34.00Oron J P 1989
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Sandra MURITH 8.60 8.40 9.007.9546 33.95Lausanne- Ville 1990

Aude COMETTA 8.50 8.65 8.458.3547 33.95Yverdon- Ancienne 1987

Silvana DONATSCH 9.00 8.40 8.508.0048 33.90Bussigny 1988

Aurélie CHERPILLOD 8.35 8.40 8.358.8049 33.90Corcelles -le- Jorat 1988

Sandy SCHMIDT 8.50 8.55 8.308.5550 33.90Saint- Cierges 1987

Zania HOHN 8.55 8.35 8.458.5551 33.90Dully 1988

Anat MEIER 8.10 8.70 8.558.5052 33.85Chailly-s/ Lausanne 1988

Céline BEAUVERD 8.50 8.60 8.708.0053 33.80Chavornay 1989

Maëlle HOSTETTLER 8.85 7.85 8.558.4554 33.70Yverdon Amis- Gyms 1989

Cindy THÉVOZ 8.70 8.45 8.557.9555 33.65Chavornay 1989

Justine BARMETTLER 8.20 8.65 8.408.4056 33.65Villeneuve 1988

Marielle FAWER 7.75 8.50 8.708.6057 33.55Yverdon- Ancienne 1989

Alexina LEGROS 8.50 8.45 8.308.2558 33.50Saint- Cierges 1987

Evelyne MOTTAZ 7.50 8.75 8.059.1059 33.40Saint- Cierges 1986

Magali GAUDIN 8.50 7.85 8.658.4060 33.40Lausanne- Ville 1988

Chloé DUCRET 8.05 8.55 8.308.5061 33.40Saint- Cierges 1988

Julie RANDIN 7.75 8.80 8.458.3562 33.35Yverdon Amis- Gyms 1991

Erika RUGGERI 8.85 8.65 7.907.9063 33.30Prilly 1989

Karen HENRY 7.70 8.60 8.508.5064 33.30Oron J P 1990

Aline DE SIEBENTHAL 8.15 8.45 8.558.1065 33.25Vevey - Ancienne 1988

Céline MÜLLER 8.00 8.50 8.308.4566 33.25Gland 1990

Anouck GIRARDIER 7.70 8.45 8.508.5567 33.20Grandson 1989

Jenny AUBERT 8.30 8.55 8.407.9568 33.20Lausanne- Ville 1988

Alexandra HUMPHRY- BAKER 8.00 8.55 8.358.2569 33.15Saint- Cierges 1987

Marine CARREL 7.95 8.70 8.308.1570 33.10Villeneuve 1988

Céline TAS 8.25 8.20 8.558.0071 33.00Lausanne- Ville 1989

Naila VALLY 7.95 7.80 8.908.3072 32.95Lausanne- Ville 1987

Céline BILARDO 7.70 8.20 8.458.6073 32.95Gland 1990

Delphine RUCHET 8.35 8.30 8.158.1574 32.95Villeneuve 1988

Céline GAUDIN 8.10 8.35 8.507.8575 32.80Lausanne- Ville 1988

Lena BUOB 7.85 8.30 8.458.0576 32.65Lausanne- Ville 1988

Myriam GOTTET 8.50 8.40 7.957.7077 32.55Chailly-s/ Montreux 1988

Jennifer KIMBER 8.05 6.60 8.608.2078 31.45Dully 1987
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Sylvie PULVER 9.05 9.10 9.258.801 36.20MoudonOr 1987

Sandrine MICHELLOD 9.05 9.40 9.208.202 35.85RenensArgent 1987

Sandrine ROUILLER 8.90 8.95 9.108.753 35.70VilleneuveBronze 1985

Aurélie MORANDI 9.25 9.15 8.858.404 35.65Lsne - BourgeoiseDist 1985

Caroline MOREL 8.75 9.00 9.158.655 35.55MoudonDist 1988

Morena PINIERI 9.35 9.45 8.607.906 35.30Vevey J PDist 1988

Charlotte SAVARY 8.05 9.05 9.009.207 35.30VilleneuveDist 1986

Julia RINALDI 9.00 9.50 8.907.858 35.25Vallée De JouxDist 1988

Vanessa CARDOSO 8.00 9.15 8.709.409 35.25MoudonDist 1985

Florianne BERSET 8.95 8.85 8.708.7510 35.25Lsne - BourgeoiseDist 1987

Carole PFIRTER 9.20 9.30 8.807.8511 35.15ChernexDist 1989

Laura SCAPPEROTA 8.85 9.10 9.058.1512 35.15BussignyDist 1988

Endy MORIERO 9.15 8.70 9.208.0513 35.10LonayDist 1986

Nuria SUNIER 8.50 9.25 8.808.4014 34.95RenensDist 1987

Linda MATER 8.85 8.70 8.458.9015 34.90Saint- CiergesDist 1984

Cindy CHABBEY 8.75 9.25 9.207.6516 34.85Lsne - BourgeoiseDist 1987

Priscilla TROPIN 9.20 8.90 8.658.0017 34.75NyonDist 1987

Swéa LONCHAMP 9.15 8.95 8.807.8518 34.75Vallée De JouxDist 1987

Marie - Anne REICHENBACH 8.80 9.15 8.558.2519 34.75Lsne - BourgeoiseDist 1987

Sandrine BONZON 8.90 8.60 8.658.6020 34.75La SarrazDist 1986

Aurélie WOEFFRAY 8.80 8.80 8.858.3021 34.75MoudonDist 1987

Célina VENTINHAS 9.15 9.10 9.357.1022 34.70LonayDist 1985

Krystel CANDIL 8.65 8.90 9.107.8023 34.45PenthazDist 1987

Amélie MAGNIN 8.50 9.10 8.458.4024 34.45Vallée De JouxDist 1988

Delphine AMSTUZ 8.60 9.00 8.907.9525 34.45MorgesDist 1988

Aurore CARRANI 8.45 9.20 8.208.4026 34.25PenthazDist 1987

Clémentine PETITPAS 8.85 8.70 8.458.2527 34.25Vallée De JouxDist 1988

Laurence RODRIGUEZ 8.40 8.85 8.758.2028 34.20PenthazDist 1983

Yasmina GIROD 8.75 8.70 8.757.9529 34.15Chailly-s/ LausanneDist 1987

Marie BURKART 9.20 9.10 8.707.0530 34.05BussignyDist 1987

Cloé MORAND 8.65 8.75 8.657.9531 34.00Saint- PrexDist 1989

Alexia LAMBERCIER 8.45 8.40 8.608.5532 34.00Yverdon- AncienneDist 1990

Audrey LOETSCHER 8.90 8.90 8.457.6533 33.90NyonDist 1988

Sabrina HERDE 9.10 9.00 8.357.4034 33.85Forel - LavauxDist 1988

Morgane WEBER 8.70 8.50 8.658.0035 33.85La SarrazDist 1987

Lorine CHAMOT 8.55 8.90 8.407.8536 33.70Lausanne Amis- GymsDist 1989

Tanya OTHENIN-GIRARD 8.40 8.35 8.907.7037 33.35Chavannes 1985

Céline CLIVAZ 8.70 8.85 8.357.3538 33.25Saint- Prex 1988

Léa CHANSON 8.15 8.35 8.408.3539 33.25Cossonay 1986

Florine DUPASQUIER 8.55 8.65 8.207.8040 33.20Renens 1989

Natacha BONVIN 8.85 8.10 8.307.9041 33.15Prilly 1988

Clémence CRISINEL 8.40 8.20 8.408.1542 33.15Saint- Cierges 1984

Sandra BRANCHINA 8.65 8.85 8.157.4543 33.10Renens 1988

Bérénice VURLOD 8.40 8.80 8.307.6044 33.10Vevey J P 1987

Gaëlle MERMOD 8.45 8.50 8.607.5545 33.10Lausanne Amis- Gyms 1989
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Elodie RICHARD 8.45 8.90 8.057.6046 33.00Forel - Lavaux 1989

Aline PERNET 8.05 8.45 8.507.9547 32.95Saint- Prex 1987

Safia HACHEMI 9.00 8.60 8.556.7548 32.90Lsne - Bourgeoise 1988

Janine SCHNEIDER 8.45 8.15 7.908.4049 32.90Cossonay 1983

Christina KULL 8.40 8.70 8.457.2050 32.75Dully 1990

Morgane SANGA 8.60 8.25 7.658.2551 32.75Yverdon- Ancienne 1988

Marija PAJOVIC 8.70 8.20 7.907.9052 32.70Dully 1989

Sabine SCHLAEPPI 8.30 7.80 8.508.0553 32.65Villeneuve 1983

Audrey FOURNIER 8.65 8.65 8.456.8054 32.55Vevey J P 1988

Sina KOLLER 8.15 8.15 8.707.4555 32.45Bex 1986

Jennifer LUGON 8.45 8.45 8.057.5056 32.45Lausanne Amis- Gyms 1989

Céline SOMMEREISEN 8.65 7.40 8.008.3557 32.40Yverdon- Ancienne 1987

Amandine MAILLARD 8.30 8.35 8.257.5058 32.40Vevey J P 1988

Claudia MARTIGNIER 8.25 8.10 8.157.9059 32.40La Sarraz 1987

Katrin SAFAI 8.90 7.10 8.457.9060 32.35Renens 1988

Valérie MÜHLENSTEIN 8.75 8.85 8.156.5561 32.30Lsne - Bourgeoise 1986

Mélanie WARPELIN 8.65 8.45 8.356.8562 32.30Bex 1989

Coralie BÉLAZ 8.45 8.35 8.556.9563 32.30Vallée De Joux 1989

Claudia DEL NOSTRO 8.40 8.20 7.957.6564 32.20Lausanne- Ville 1986

Flavia BICCIATO 8.60 8.05 8.207.2565 32.10Vevey J P 1987

Marie- Laure ARN 8.50 8.80 8.206.4566 31.95Saint- Prex 1988

Marielle DESGALIER 8.00 8.10 8.207.6567 31.95Lausanne- Ville 1987

Leïla BELFARJI 8.10 8.25 8.307.2068 31.85Yverdon- Ancienne 1987

Leila GIUPPONI 8.20 8.10 8.107.4569 31.85Bex 1986

Ludmila POCHON 8.15 8.20 8.307.1070 31.75Yvonand 1989

Amélie DUCRET 8.15 8.25 8.157.2071 31.75Forel - Lavaux 1988

Olivia MÜLLER 8.35 8.15 8.107.0572 31.65Saint- Prex 1986

Sandra WEIER 7.75 8.25 8.307.3073 31.60Savigny 1987

Nathalie DUMAS 7.30 7.90 8.807.4574 31.45Cossonay 1986

Annick LECLER 8.20 8.45 8.006.8075 31.45Bex 1989

Laure DUCRET 8.15 8.10 7.907.3076 31.45Forel - Lavaux 1988

Déborah ZBINDEN 7.95 8.30 7.607.5077 31.35Chailly-s/ Lausanne 1984

Aliénor SONNAY 8.25 7.80 8.506.7578 31.30Forel - Lavaux 1988

Aude RAVEY 8.25 8.40 7.806.8079 31.25Savigny 1988

Lucie KOHLER 8.40 8.00 7.057.7080 31.15Lausanne Amis- Gyms 1985

Noémie FANTOLI 8.30 7.90 8.256.6581 31.10Cossonay 1985

Sereina BECK 7.75 7.70 8.257.3582 31.05Chailly-s/ Montreux

Tania VERO 8.05 8.10 8.006.9083 31.05Prilly 1988

Laure FANTOLI 7.95 7.75 7.907.4584 31.05Cossonay 1985

Sarah NEUWEILER 8.65 7.35 7.607.2585 30.85Chailly-s/ Lausanne 1986

Aria BOSS 7.80 8.40 7.657.0086 30.85Yverdon Amis- Gyms 1987

Julie MURISIER 8.35 7.80 7.706.9587 30.80Savigny 1987

Cindy ROGOLI 7.75 8.80 7.956.1588 30.65Bex 1987

Leslie MONNET 8.25 7.85 7.806.4089 30.30Chailly-s/ Lausanne 1987



RESULTATS CATEGORIE AGRES Test 4

© SCVG 1999

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Line MORATTEL 9.15 9.45 9.759.101 37.45MoudonOr 1987

Fany PITTET 9.45 9.65 9.458.652 37.20DullyArgent 1987

Nathalie LANZ 9.20 9.50 9.259.003 36.95NyonBronze 1985

Maoya BASSIOUNI 9.25 9.45 9.209.054 36.95DullyDist 1986

Ardijana MERTURI 8.95 9.55 9.158.905 36.55RenensDist 1988

Virginie ROY 9.10 9.30 9.308.656 36.35Lausanne- VilleDist 1982

Karyn LEUTHOLD 8.75 9.55 9.008.957 36.25Forel - LavauxDist 1985

Gaëlle MERCIER 8.90 9.20 9.358.808 36.25Forel - LavauxDist 1986

Edith SPRECHER 9.00 9.10 9.308.809 36.20NyonDist 1984

Gaëlle KOHLI 8.90 9.20 9.208.6010 35.90RenensDist 1987

Valérie PULVER 9.05 9.00 9.208.5511 35.80MoudonDist 1986

Valérie PITTIER 8.95 9.05 8.908.7012 35.60RenensDist 1982

Noémie RUFFIEUX 9.00 9.00 9.008.6013 35.60Vevey J PDist 1986

Crystelle JACCOTTET 9.00 8.85 9.108.5014 35.45Lsne - BourgeoiseDist 1984

Caroline JAQUES 8.75 9.55 8.558.5515 35.40Forel - LavauxDist 1985

Laure BOCHUD 8.80 9.25 9.058.3016 35.40Vevey J PDist 1984

Nathalie KELLER 8.95 9.10 9.008.3517 35.40RenensDist 1987

Line GAY 8.60 9.25 9.108.4018 35.35Vevey J PDist 1986

Céline ROCHAT 8.75 9.30 8.908.3519 35.30Vallée De JouxDist 1988

Stéphanie MENA 8.80 8.95 9.008.3520 35.10BexDist 1986

Florence GANDER 9.00 8.55 8.758.8021 35.10MoudonDist 1987

Laura AMSTUTZ 8.50 9.05 9.158.3022 35.00MorgesDist 1987

Emilie DEY 8.65 9.05 9.008.3023 35.00Vevey J PDist 1984

Priscillia MOREL 8.75 9.05 9.357.8024 34.95BexDist 1985

Kathleen CHEVALLEY 9.15 8.95 8.658.2025 34.95Vevey J PDist 1986

Gaëlle BORGEAUD 9.10 8.80 9.357.6026 34.85Vevey J PDist 1983

Lorraine HOCH 8.70 8.50 9.058.6027 34.85Chailly-s/ MontreuxDist 1983

Nathalie MEYER 8.60 9.00 8.858.3528 34.80RenensDist

Zoé VULLIENS 8.75 9.00 9.257.7529 34.75MoudonDist 1986

Laure GRANDCHAMP 8.80 9.05 8.558.3030 34.70Vevey J PDist 1986

Noémie VIRET 8.75 9.00 8.758.1031 34.60Vevey J PDist 1987

Myriam CHRISTEN 8.60 8.85 8.308.8532 34.60Yverdon- AncienneDist 1985

Valérie SORDET 8.85 8.25 8.758.7033 34.55NyonDist 1985

Aline GUIGNARD 8.65 8.80 9.157.8534 34.45Vevey - AncienneDist 1984

Claire SEYMOUR 8.75 9.05 8.408.2535 34.45Lausanne Amis- GymsDist 1984

Wicky HURNI 8.90 9.25 8.158.1036 34.40La Tour -de- PeilzDist

Tania DOS SANTOS 8.75 9.15 8.358.1537 34.40Vevey J PDist 1987

Sara HICHELI 8.80 8.85 9.057.6038 34.30Ecublens 1986

Stéphanie GACHOUD 8.45 8.50 8.958.4039 34.30Bussigny

Cyrielle BESSAT 8.65 8.90 8.508.2540 34.30Renens 1985

Roxane ALT 8.10 8.75 8.858.6041 34.30Chailly-s/ Montreux 1985

Emilie DELACRÉTAZ 8.65 8.25 8.758.6542 34.30Moudon 1985

Olivia STRICKER 8.65 8.75 8.907.9543 34.25Vevey J P 1987

Neftine KITENGE 8.40 8.55 8.908.3544 34.20Ecublens 1983

Nadège WIDER 9.00 9.25 8.107.6545 34.00Nyon 1987



RESULTATS CATEGORIE AGRES Test 4
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Charlotte MOTTAZ 8.60 8.20 8.758.3546 33.90Moudon 1987

Valérie PAYOT 8.30 8.85 8.757.8547 33.75Yverdon Amis- Gyms 1985

Joëlle NEUENSCHWANDER 8.45 8.60 8.658.0548 33.75Granges - Marnand

Audrey GRIN 8.90 8.25 8.408.1549 33.70Yverdon- Ancienne 1985

Roxane RIETMANN 8.70 8.40 8.208.4050 33.70Lausanne Amis- Gyms 1984

Nathalie DELAYEN 8.50 8.85 8.707.6051 33.65Ecublens 1986

Aurélie VUAGNIAUX 8.75 8.55 8.507.8552 33.65Yverdon Amis- Gyms 1986

Laurence CATALFAMO 8.40 8.20 8.658.3553 33.60Aigle - Alliance 1984

Claire DUVOISIN 8.60 8.15 8.558.2554 33.55Chailly-s/ Lausanne 1985

Marion DEVELEY 7.90 8.90 8.258.4555 33.50Saint- Prex 1986

Julie LEFAURE 8.05 8.40 8.658.4056 33.50Bex 1985

Céline ZENGAFFINEN 7.85 9.00 8.607.9557 33.40Vevey J P 1987

Sophie MEYER 8.70 7.45 8.658.6058 33.40Yverdon- Ancienne 1983

Aurélie JAQUIERY 8.50 8.45 8.358.0059 33.30Saint- Prex 1985

Audrey GOLAY 8.70 7.60 8.658.3060 33.25Morges 1987

Stéphanie BOSSHARD 8.65 8.50 8.457.6561 33.25Yverdon- Ancienne 1984

Aline MAGNIN 8.10 8.80 8.807.5062 33.20Bex 1986

Caroline PASCHE 8.25 8.35 8.457.9563 33.00Yverdon- Ancienne 1986

Sabrina FISCHER 8.15 7.85 9.107.8564 32.95Morges 1987

Virginie MARTIGNIER 8.55 8.25 7.808.3065 32.90Yverdon Amis- Gyms 1986

Jennifer CHEVALIER 8.50 7.90 8.108.2566 32.75Yverdon Amis- Gyms 1986

Estel GUIGNARD 9.05 8.70 7.357.6067 32.70Renens 1982

Diane GUIGNARD 8.40 8.00 8.707.6068 32.70Vevey - Ancienne 1988

Fanny ZARPELLON 8.65 8.50 8.506.9569 32.60Ecublens 1985

Mélanie FUSCO 8.25 8.60 7.708.0070 32.55Yverdon Amis- Gyms 1987

Delphine DELMAS 8.20 8.20 9.007.0071 32.40Aigle - Alliance 1984

Joëlle BURGER 7.90 8.05 8.707.7072 32.35Morges 1987

Carole MAILLEFER 7.45 8.20 8.608.0573 32.30Saint- Prex 1984

Delphine GROUX 8.35 8.20 8.007.7574 32.30Lausanne Amis- Gyms 1983

Aurélie CALAME 7.65 8.20 8.607.8075 32.25Yverdon Amis- Gyms 1987

Sarah CHABLOZ 8.50 7.35 8.407.9576 32.20Nyon 1987

Virginie CHAPUISAT 8.30 7.95 8.007.7577 32.00Saint- Prex 1986

Caroline DESGALIER 8.25 7.30 8.857.5578 31.95Lausanne- Ville 1985

Caroline BOSSHARD 8.30 8.10 7.907.4579 31.75Yverdon- Ancienne 1982

Sylvie BUHRER 7.70 7.55 8.458.0080 31.70Aigle - Alliance 1985

Ladina DORTA 7.95 7.00 8.458.2581 31.65Saint- Prex 1985

Giusana DELLI GATTI 8.15 7.75 7.758.0082 31.65Ecublens 1984

Laïla VOLET 8.35 8.35 8.106.5583 31.35Vevey J P 1986

Christelle RACINE 8.55 7.50 7.207.7084 30.95Lausanne- Ville 1981

Oriane MORAND 7.55 7.45 8.007.9585 30.95Saint- Prex 1986

Nadia CALDERINI 8.60 7.15 6.708.4086 30.85Aigle - Alliance 1984

Noémie GUIGNARD 8.25 8.05 8.256.0087 30.55Vevey - Ancienne 1984

Séverine CHEDEL 7.70 6.85 8.207.2588 30.00Ecublens 1986



RESULTATS CATEGORIE AGRES Test 4 Invitées
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Amandine DELAPORTE 9.50 9.50 9.608.801 37.40Trois- ChêneOr 1989

Elodie FLEURY 9.35 9.75 9.508.752 37.35GlovelierArgent 1985

Natalia MAURI 9.50 9.65 9.008.703 36.85Trois- ChêneBronze 1987

Alexia REY 9.30 9.50 9.258.254 36.30AvgfDist 1986

Céline DING 9.25 9.15 9.308.155 35.85FreiburgiaDist 1986

Emilie GUERDAT 9.35 9.30 8.758.256 35.65GlovelierDist 1983

Daniéla PERROTET 9.05 9.45 8.508.357 35.35FreiburgiaDist 1986

Lise GUEX 9.20 9.35 9.007.808 35.35FreiburgiaDist 1985

Pauline ANSERMET 9.15 9.00 9.058.009 35.20FreiburgiaDist 1987

Andréa SAN JUAN 8.55 9.65 8.907.6010 34.70Eaux- VivesDist 1988

Fanny SCHWERY 9.10 9.35 8.707.2511 34.40Avgf 1988

Sabrina SAILLEN 8.30 8.55 9.008.1012 33.95Avgf 1987

Eliane SARAIVA 8.60 8.95 8.707.6513 33.90Avgf 1982

Aline MONIN 8.60 8.95 8.257.8514 33.65Glovelier 1984

Alix ANDEREGG 8.35 9.25 7.858.1515 33.60Collonge Bellerive 1987

Vanessa CIARDO 8.60 8.05 8.908.0516 33.60Eaux- Vives 1988

Alicia MÜLLER 8.60 9.15 8.307.5017 33.55Avgf 1987

Maude VON ARX 8.20 8.40 8.907.8018 33.30Eaux- Vives 1986

Laura VAISSADE 8.60 8.95 8.257.2519 33.05Eaux- Vives 1987

Vanessa DASCHER 8.20 8.90 7.957.9520 33.00Collonge Bellerive 1988

Keltoum RABIH 8.80 7.60 8.607.7021 32.70Avgf 1985

Laura XHYMSHITI 8.20 8.65 7.207.9022 31.95Collonge Bellerive 1988

Sonia DOMINGUEZ 8.55 6.75 7.907.7523 30.95Collonge Bellerive 1988



RESULTATS CATEGORIE AGRES Test 5
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Sabine COLOMBARA 9.45 9.50 9.508.951 37.40RenensOr 1981

Chantal PITTET 9.60 9.60 9.358.702 37.25DullyArgent 1983

Stéphanie PARIS 9.25 9.55 9.508.553 36.85Lsne - BourgeoiseBronze 1981

Evelyne MILANESI 9.30 9.75 9.558.154 36.75Vevey - AncienneDist 1984

Justine JACCARD 8.55 9.20 9.009.005 35.75MoudonDist 1986

Mélanie BONDALLAZ 8.90 9.40 9.058.156 35.50Vevey J PDist 1982

Johanna BECK 8.80 9.30 9.058.307 35.45EcublensDist 1980

Valérie BIGLER 9.05 8.90 8.708.658 35.30Forel - LavauxDist 1979

Emmanuelle DUFOUR 8.75 9.10 9.108.209 35.15RenensDist 1981

Makbule ÖZTÜRK 8.00 9.55 8.708.6010 34.85Moudon 1982

Diane SEYMOUR 8.60 9.05 8.908.2011 34.75Lausanne Amis- Gyms 1983

Isabelle BACCHETTA 8.60 8.25 8.908.8012 34.55Moudon 1984

Caroline PERROSET 8.95 9.05 8.657.7013 34.35Lausanne Amis- Gyms 1981

Sabrina BICHET 9.15 8.70 8.108.3014 34.25Yverdon Amis- Gyms 1985

Noélie JAQUET 8.30 8.40 8.708.6015 34.00Yverdon- Ancienne 1983

Florence GENET 8.45 8.90 8.407.9516 33.70Moudon 1984

Valérie CAMANDONA 8.30 7.90 9.158.2517 33.60Lsne - Bourgeoise 1983

Marjorie PETREMAND 8.90 8.35 8.157.8518 33.25Vevey J P 1982

Tania RIETMANN 8.35 7.75 8.058.3519 32.50Lausanne Amis- Gyms 1977

Sonia RARADELLO 8.30 7.75 8.208.2020 32.45Lsne - Bourgeoise 1976

Agnés LACHAT 8.65 7.50 7.358.1021 31.60Aigle - Alliance 1982

Valérie JEANNERET 7.40 7.90 7.857.9522 31.10Yverdon- Ancienne 1984



RESULTATS CATEGORIE AGRES Test 5 Invitées
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Virginie PFISTER 8.55 9.00 9.608.951 36.10Collonge BelleriveOr 1985

Alexia LOPEZ 9.50 9.40 8.708.502 36.10Trois- ChêneArgent 1985

Angelique DURUZ 9.35 9.30 8.808.653 36.10Eaux- VivesBronze 1985

Romy VONLANTHEN 9.00 9.25 9.158.654 36.05FreiburgiaDist 1983

Nathalie PLOMB 9.10 9.25 8.858.555 35.75GlovelierDist 1984

Naya SANCHEZ 8.35 9.25 9.408.256 35.25Collonge BelleriveDist 1985

Shérine BOORJAN 8.70 8.65 9.307.907 34.55Freiburgia 1985

Cécile FOLLIN 7.60 8.40 9.308.858 34.15Avgf 1985

Coralie PILLET 8.45 7.80 8.958.609 33.80Avgf 1986

Héléna DOS SANTOS 8.60 8.10 8.908.0010 33.60Avgf 1982

Tamsine WILLS 8.75 8.45 9.106.9011 33.20Collonge Bellerive 1983

Chloé VEUTHEY 8.70 8.30 7.158.6012 32.75Avgf 1986

Candy BARROSO 7.35 7.60 8.907.3013 31.15Avgf 1984

Cynthia DECRIND 8.30 5.15 8.307.3014 29.05Eaux- Vives 1983



RESULTATS CATEGORIE AGRES Test 6
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Jasmine JUILLERAT 9.15 9.75 9.259.201 37.35RenensOr 1977

Cendrine GEROSA 8.85 9.35 9.659.402 37.25Lsne - BourgeoiseArgent 1981

Nathalie DE BON 9.25 9.65 8.759.053 36.70Lsne - BourgeoiseBronze 1979

Jennifer MUTTI 8.50 8.85 9.359.604 36.30Moudon 1985

Karin BARRAUD 9.20 8.45 9.308.755 35.70Lsne - Bourgeoise 1975

Fabienne SCHAERER 9.05 9.20 8.758.556 35.55Gland 1971

Nathalie LEGERET 8.85 9.30 9.258.057 35.45Vevey J P 1978



RESULTATS CATEGORIE AGRES Test 6 Invitées
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Natascia TAVERNA 9.55 9.80 9.809.751 38.90Trois- ChêneOr 1980

Laïla LOUKILI 9.60 9.75 9.709.202 38.25AvanchetArgent 1980

Laetitia MAURI 9.65 9.80 9.559.203 38.20Trois- ChêneBronze 1984

Carole HAYOZ 8.85 9.55 9.708.904 37.00Trois- ChêneDist 1983

Laure GRANDJEAN 9.30 9.00 9.658.605 36.55AvgfDist 1983

Stéphanie CATTIN 9.30 9.60 9.408.256 36.55GlovelierDist 1979

Sylvie DARBELLAY 8.85 9.40 9.158.957 36.35Avgf 1980

Christelle MEYER 8.50 9.25 9.209.008 35.95Trois- Chêne 1984

Sibylle KÖSSLER 8.60 9.05 9.458.609 35.70Trois- Chêne 1983

Snejzana DOMITROVIC 9.10 9.50 8.258.7510 35.60Avgf 1982

Chanta LENG 8.15 9.10 9.159.0011 35.40Avgf 1984

Astrid GUMY 8.90 9.05 9.208.0512 35.20Freiburgia 1975

Caroline ROLLAND 8.20 9.05 9.008.8013 35.05Collonge Bellerive 1983



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  B (T1 à T3, T4)

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON
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9.05 9.059.359.00 36.45

9.05 9.059.059.15 36.30
Justine GONZALEZ

Charlotte MOREL

Joëlle VULLIENS 9.45 9.309.159.25 37.15

Vanessa CARDOSO 8.00 8.709.409.15 35.25

Sylvie PULVER 9.05 9.258.809.10 36.20

Aurélie WOEFFRAY 8.80 8.858.308.80 34.75

Test 1

Test 1

Test 2

Test 3

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 36.60 36.6536.9536.65 146.85

1 Moudon 1  

8.90 8.809.459.05 36.20

8.30 9.159.159.35 35.95
Stéphanie GENDRE

Sophie PERET

Sophie FIAUX 9.00 9.308.958.80 36.05

Manon RICHARD 9.35 9.508.559.00 36.40

Aurélie MORANDI 9.25 8.858.409.15 35.65

Marie - Anne REICHENBACH 8.80 8.558.259.15 34.75

Test 1

Test 1

Test 2

Test 2

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 36.50 36.8036.1036.70 146.10

2 Lsne - Bourgeoise 1  

9.20 8.858.808.50 35.35

8.85 9.408.708.95 35.90
Fabia RÜEGG

Céline SCHEUNER

Corélie SHEPPARD 8.60 9.409.308.95 36.25

Lorine GOLAY 9.10 9.158.658.85 35.75

Elodie SCHEUNER 9.30 9.308.508.65 35.75

Sabrina HERDE 9.10 8.357.409.00 33.85

Test 1

Test 1

Test 1

Test 2

Test 2

Test 3

Total (4 meilleures notes) 36.70 37.2535.4535.75 145.15

3 Forel - Lavaux  

8.90 8.208.858.80 34.75

8.95 8.958.258.75 34.90
Leticia DETRAZ

Tifany FLAVIANO

Jessica JAQUIERY 9.15 9.259.159.15 36.70

Valérie SAVARY 8.80 8.808.259.00 34.85

Yvana VLANOVIC 9.40 9.558.509.05 36.50

Caroline MOREL 8.75 9.158.659.00 35.55

Test 1

Test 1

Test 1

Test 2

Test 2

Test 3

Total (4 meilleures notes) 36.40 36.9035.1536.20 144.65

4 Moudon 2  

8.65 9.108.408.45 34.60

9.15 9.009.259.15 36.55
Stéphanie CANGE

Virginie CHARBONNEY

Laure ZAHND 8.60 9.209.358.70 35.85

Florianne BERSET 8.95 8.708.758.85 35.25

Cindy CHABBEY 8.75 9.207.659.25 34.85

Valérie MÜHLENSTEIN 8.75 8.156.558.85 32.30

Test 1

Test 1

Test 1

Test 3
Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 35.60 36.5035.7536.10 143.95

5 Lsne - Bourgeoise 2  



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  B (T1 à T3, T4)

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON
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8.70 8.809.009.25 35.75

8.60 9.008.959.20 35.75
Yanna HOFFER

Laura PESSOTTO

Camille ZBINDEN 9.25 8.909.209.00 36.35

Stéphanie CROT 8.25 8.709.208.45 34.60

Delphine AMSTUZ 8.60 8.907.959.00 34.45

Laura AMSTUTZ 8.50 9.158.309.05 35.00

Test 1

Test 1

Test 1

Test 2

Test 3

Test 4

Total (4 meilleures notes) 35.15 35.9536.3536.50 143.95

6 Morges  

9.20 8.859.509.05 36.60

9.20 8.808.408.85 35.25
Morgane DUBOIS

Cathy FERREUX

Pauline - Marie PIGUET 9.35 8.658.358.55 34.90

Julia SARACINO 9.00 9.008.908.80 35.70

Swéa LONCHAMP 9.15 8.807.858.95 34.75

Julia RINALDI 9.00 8.907.859.50 35.25

Test 2

Test 2

Test 2

Test 2

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 36.90 35.5535.1536.35 143.95

7 Vallée De Joux 1  

9.05 9.108.958.70 35.80

9.20 9.208.858.85 36.10
Sarah HUSER

Nathalie LEHMANN

Audrey LOETSCHER 8.90 8.457.658.90 33.90

Priscilla TROPIN 9.20 8.658.008.90 34.75

Nathalie LANZ 9.20 9.259.009.50 36.95

Test 2

Test 2

Test 3

Test 3

Test 4

Total (4 meilleures notes) 36.65 36.2034.8036.15 143.80

8 Nyon  

9.00 8.758.508.70 34.95

8.95 9.208.658.50 35.30
Alison BIRCHLER

Nadine GERBER

Audrey HUCHET 9.00 8.508.408.55 34.45

Sarah SCULATI 8.60 8.258.058.95 33.85

Sandrine ROUILLER 8.90 9.108.758.95 35.70

Charlotte SAVARY 8.05 9.009.209.05 35.30

Test 1

Test 1

Test 1

Test 1

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 35.85 36.0535.1035.65 142.65

9 Villeneuve  

8.95 8.658.458.55 34.60

9.15 9.209.108.90 36.35
Caroline ETIENNE

Emilie BINGGELI

Silvana DONATSCH 9.00 8.508.008.40 33.90

Marie BURKART 9.20 8.707.059.10 34.05

Laura SCAPPEROTA 8.85 9.058.159.10 35.15

Stéphanie GACHOUD 8.45 8.958.408.50 34.30

Test 1

Test 2

Test 2

Test 3
Test 3

Test 4

Total (4 meilleures notes) 36.30 35.9034.1035.65 141.95

10 Bussigny  



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  B (T1 à T3, T4)

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON
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9.15 8.259.058.50 34.95

9.30 8.759.209.10 36.35
Fabienne ERNE

Inès BARTOLOTTA

Stéphanie DIZERENS 9.30 9.008.008.95 35.25

Maëlle HOSTETTLER 8.85 8.558.457.85 33.70

Julie RANDIN 7.75 8.458.358.80 33.35

Aria BOSS 7.80 7.657.008.40 30.85

Test 1

Test 2

Test 2

Test 2

Test 2

Test 3

Total (4 meilleures notes) 36.60 34.7535.0535.35 141.75

11 Yverdon Amis- Gyms  

8.85 8.908.559.45 35.75

8.80 9.108.509.15 35.55
Anne - Julie CLOUX

Olivia REIFT

Sandrine BONZON 8.90 8.658.608.60 34.75

Claudia MARTIGNIER 8.25 8.157.908.10 32.40

Morgane WEBER 8.70 8.658.008.50 33.85

Test 1

Test 1

Test 3

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 35.25 35.3033.6535.70 139.90

12 La Sarraz  

8.60 8.458.358.35 33.75

8.80 8.558.458.70 34.50
Sophie BUVELOT

Gaëlle MAGNOLLAY

Elodie REYMOND 9.30 8.809.008.75 35.85

Léa TRIBOLET 8.90 8.608.708.10 34.30

Céline CLIVAZ 8.70 8.357.358.85 33.25

Cloé MORAND 8.65 8.657.958.75 34.00

Test 1

Test 1

Test 2

Test 2

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 35.70 34.6034.5035.05 139.85

13 Saint- Prex  

8.70 8.508.309.20 34.70

8.45 8.556.958.35 32.30
Maryline LECOULTRE

Coralie BÉLAZ

Amélie MAGNIN 8.50 8.458.409.10 34.45

Clémentine PETITPAS 8.85 8.458.258.70 34.25

Céline ROCHAT 8.75 8.908.359.30 35.30

Test 1

Test 3

Test 3

Test 3

Test 4

Total (4 meilleures notes) 34.80 34.4033.3036.30 138.80

14 Vallée De Joux 2  

8.90 8.908.608.60 35.00

8.60 8.358.358.95 34.25
Déborah PAHUD

Elodie SCHRAGO

Leïla BELFARJI 8.10 8.307.208.25 31.85

Alexia LAMBERCIER 8.45 8.608.558.40 34.00

Morgane SANGA 8.60 7.658.258.25 32.75

Céline SOMMEREISEN 8.65 8.008.357.40 32.40

Test 1

Test 1

Test 3

Test 3
Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 34.75 34.1533.8534.20 136.95

15 Yverdon- Ancienne  



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  B (T1 à T3, T4)

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON
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8.65 8.257.808.45 33.15

8.40 8.057.808.65 32.90
Aline CHENAUX

Odile KELLER

Natacha MELCHIOR 8.95 8.158.008.85 33.95

Sandra BRANCHINA 8.65 8.157.458.85 33.10

Florine DUPASQUIER 8.55 8.207.808.65 33.20

Sandrine MICHELLOD 9.05 9.208.209.40 35.85

Test 1

Test 1

Test 1

Test 3

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 35.30 33.8031.8035.75 136.65

16 Renens  

8.60 8.207.258.05 32.10

8.65 8.456.808.65 32.55
Flavia BICCIATO

Audrey FOURNIER

Amandine MAILLARD 8.30 8.257.508.35 32.40

Morena PINIERI 9.35 8.607.909.45 35.30

Bérénice VURLOD 8.40 8.307.608.80 33.10

Test 3

Test 3

Test 3

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 35.00 33.6030.2535.25 134.10

17 Vevey J P  

8.10 8.558.508.70 33.85

8.75 8.757.958.70 34.15
Anat MEIER

Yasmina GIROD

Sarah NEUWEILER 8.65 7.607.257.35 30.85

Déborah ZBINDEN 7.95 7.607.508.30 31.35

Leslie MONNET 8.25 7.806.407.85 30.30

Test 2

Test 3

Test 3

Test 3

Test 3

Total (4 meilleures notes) 33.75 32.7031.2033.55 131.20

18 Chailly-s/ Lausanne  



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  A (T4 à T6)

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON
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8.95 9.008.359.10 35.40

8.90 9.208.609.20 35.90
Nathalie KELLER

Gaëlle KOHLI

Ardijana MERTURI 8.95 9.158.909.55 36.55

Sabine COLOMBARA 9.45 9.508.959.50 37.40

Emmanuelle DUFOUR 8.75 9.108.209.10 35.15

Jasmine JUILLERAT 9.15 9.259.209.75 37.35

Test 4

Test 4

Test 4

Test 5

Test 5

Test 6

Total (4 meilleures notes) 36.50 37.1035.6538.00 147.25

1 Renens 

9.25 9.508.559.55 36.85

8.30 9.158.257.90 33.60
Stéphanie PARIS

Valérie CAMANDONA

Sonia RARADELLO 8.30 8.208.207.75 32.45

Cendrine GEROSA 8.85 9.659.409.35 37.25

Karin BARRAUD 9.20 9.308.758.45 35.70

Nathalie DE BON 9.25 8.759.059.65 36.70

Test 5

Test 5

Test 5

Test 6

Test 6

Test 6

Total (4 meilleures notes) 36.55 37.6035.7537.00 146.90

2 Lsne - Bourgeoise 

8.65 8.758.658.25 34.30

9.00 8.758.808.55 35.10
Emilie DELACRÉTAZ
Florence GANDER

Line MORATTEL 9.15 9.759.109.45 37.45

Valérie PULVER 9.05 9.208.559.00 35.80

Justine JACCARD 8.55 9.009.009.20 35.75

Makbule ÖZTÜRK 8.00 8.708.609.55 34.85

Test 4
Test 4

Test 4

Test 4

Test 5

Test 5

Total (4 meilleures notes) 35.85 36.7035.5537.20 145.30

3 Moudon 1

8.90 9.358.809.20 36.25

8.75 9.008.959.55 36.25
Gaëlle MERCIER

Karyn LEUTHOLD

Caroline JAQUES 8.75 8.558.559.55 35.40

Valérie BIGLER 9.05 8.708.658.90 35.30

Test 4

Test 4

Test 4

Test 5

Total (4 meilleures notes) 35.45 35.6034.9537.20 143.20

4 Forel - Lavaux 

9.15 8.658.208.95 34.95

8.65 9.008.309.05 35.00
Kathleen CHEVALLEY

Emilie DEY

Line GAY 8.60 9.108.409.25 35.35

Nathalie LEGERET 8.85 9.258.059.30 35.45

Noémie RUFFIEUX 9.00 9.008.609.00 35.60

Mélanie BONDALLAZ 8.90 9.058.159.40 35.50

Test 4

Test 4

Test 4

Test 6

Test 4

Test 5

Total (4 meilleures notes) 35.90 36.4033.5037.00 142.80

5 Vevey J P 1



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  A (T4 à T6)

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON
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9.10 9.357.608.80 34.85

8.80 8.558.309.05 34.70
Gaëlle BORGEAUD

Laure GRANDCHAMP

Tania DOS SANTOS 8.75 8.358.159.15 34.40

Olivia STRICKER 8.65 8.907.958.75 34.25

Noémie VIRET 8.75 8.758.109.00 34.60

Laure BOCHUD 8.80 9.058.309.25 35.40

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Total (4 meilleures notes) 35.45 36.0532.8536.45 140.80

6 Vevey J P 2

8.60 8.758.358.20 33.90

8.75 9.257.759.00 34.75
Charlotte MOTTAZ

Zoé VULLIENS

Isabelle BACCHETTA 8.60 8.908.808.25 34.55

Florence GENET 8.45 8.407.958.90 33.70

Jennifer MUTTI 8.50 9.359.608.85 36.30

Test 4

Test 4

Test 5

Test 5

Test 6

Total (4 meilleures notes) 34.45 36.2534.7035.00 140.40

7 Moudon 2

8.25 8.457.958.35 33.00

8.65 8.457.658.50 33.25
Caroline PASCHE
Stéphanie BOSSHARD

Sophie MEYER 8.70 8.658.607.45 33.40

Myriam CHRISTEN 8.60 8.308.858.85 34.60

Noélie JAQUET 8.30 8.708.608.40 34.00

Valérie JEANNERET 7.40 7.857.957.90 31.10

Test 4
Test 4

Test 4

Test 4

Test 5

Test 5

Total (4 meilleures notes) 34.25 34.2534.0034.10 136.60

8 Yverdon- Ancienne 

7.65 8.607.808.20 32.25

8.50 8.108.257.90 32.75
Aurélie CALAME

Jennifer CHEVALIER

Virginie MARTIGNIER 8.55 7.808.308.25 32.90

Valérie PAYOT 8.30 8.757.858.85 33.75

Aurélie VUAGNIAUX 8.75 8.507.858.55 33.65

Sabrina BICHET 9.15 8.108.308.70 34.25

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Test 5

Total (4 meilleures notes) 34.95 33.9532.7034.35 135.95

9 Yverdon Amis- Gyms 

8.50 8.358.008.45 33.30

7.55 8.007.957.45 30.95
Aurélie JAQUIERY

Oriane MORAND

Carole MAILLEFER 7.45 8.608.058.20 32.30

Ladina DORTA 7.95 8.458.257.00 31.65

Marion DEVELEY 7.90 8.258.458.90 33.50

Virginie CHAPUISAT 8.30 8.007.757.95 32.00

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Total (4 meilleures notes) 32.65 33.6532.7533.50 132.55

10 Saint- Prex 



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  A (T4 à T6) Invitées

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

© SCVG 1999

9.50 9.008.709.65 36.85

9.50 8.708.509.40 36.10
Natalia MAURI

Alexia LOPEZ

Amandine DELAPORTE 9.50 9.608.809.50 37.40

Natascia TAVERNA 9.55 9.809.759.80 38.90

Laetitia MAURI 9.65 9.559.209.80 38.20

Carole HAYOZ 8.85 9.708.909.55 37.00

Test 4

Test 5

Test 4

Test 6

Test 6

Test 6

Total (4 meilleures notes) 38.20 38.6536.6538.80 152.30

1 Trois- Chêne  

8.60 8.257.858.95 33.65

9.35 9.508.759.75 37.35
Aline MONIN

Elodie FLEURY

Emilie GUERDAT 9.35 8.758.259.30 35.65

Nathalie PLOMB 9.10 8.858.559.25 35.75

Stéphanie CATTIN 9.30 9.408.259.60 36.55

Test 4

Test 4

Test 4

Test 5

Test 6

Total (4 meilleures notes) 37.10 36.5033.8037.90 145.30

2 Glovelier  

9.15 9.058.009.00 35.20

9.25 9.308.159.15 35.85
Pauline ANSERMET
Céline DING

Lise GUEX 9.20 9.007.809.35 35.35

Daniéla PERROTET 9.05 8.508.359.45 35.35

Romy VONLANTHEN 9.00 9.158.659.25 36.05

Shérine BOORJAN 8.70 9.307.908.65 34.55

Test 4
Test 4

Test 4

Test 4

Test 5

Test 5

Total (4 meilleures notes) 36.65 36.8033.1537.20 143.80

3 Freiburgia  

8.55 8.907.609.65 34.70

8.20 8.907.808.40 33.30
Andréa SAN JUAN

Maude VON ARX

Laura VAISSADE 8.60 8.257.258.95 33.05

Vanessa CIARDO 8.60 8.908.058.05 33.60

Angelique DURUZ 9.35 8.808.659.30 36.10

Cynthia DECRIND 8.30 8.307.305.15 29.05

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Test 5

Test 5

Total (4 meilleures notes) 35.10 35.5032.1036.30 139.00

4 Eaux- Vives  

8.20 7.207.908.65 31.95

8.55 7.907.756.75 30.95
Laura XHYMSHITI

Sonia DOMINGUEZ

Vanessa DASCHER 8.20 7.957.958.90 33.00

Alix ANDEREGG 8.35 7.858.159.25 33.60

Test 4

Test 4

Test 4

Test 4

Total (4 meilleures notes) 33.30 30.9031.7533.55 129.50

5 Collonge Bellerive  



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 1
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Total

Vincent DURUZ 9.05 9.40 9.15 9.151 36.75Granges - MarnandOr 1989

Cédric PFISTER 9.25 9.50 8.70 9.202 36.65ChillonArgent 1990

Joël DURGNIAT 8.90 9.40 8.90 9.253 36.45ChillonBronze 1988

Stephane RENEVEY 9.20 9.10 9.00 9.104 36.40Granges - MarnandDist 1989

Patrick MOLLE 9.40 9.20 8.95 8.805 36.35Granges - MarnandDist 1989

Vincent BICHET 9.20 9.10 8.75 9.256 36.30Lsne - BourgeoiseDist 1989

Johann SCHORI 9.35 9.10 8.70 8.907 36.05Ecublens ActigymDist 1990

Julien JACCARD 9.35 9.30 8.30 8.908 35.85Chardonne / JongnyDist 1988

Françis BUCHI 9.00 8.90 8.90 9.009 35.80BussignyDist 1991

Aurélien TILLE 9.40 8.40 9.05 8.5510 35.40Vevey - AncienneDist 1990

Kevin SANCHEZ 9.15 9.10 8.15 8.7011 35.10Ecublens ActigymDist 1990

Vital ANKEN 8.85 8.70 8.65 8.7012 34.90MorgesDist 1992

Jérôme KOLHER 9.30 8.80 8.60 8.0013 34.70Saint- PrexDist 1990

Florian MOREL 8.90 9.00 8.70 8.1014 34.70PomyDist 1987

Adrien KEUSEN 8.85 8.60 8.45 8.7015 34.60Vevey J PDist

Clément HUBERT 8.25 9.10 8.35 8.8016 34.50Vevey J PDist 1991

Florent TARIDEC 9.10 8.80 8.15 8.3517 34.40Saint- PrexDist 1989

Alexandre NICOD 8.75 9.00 8.75 7.8518 34.35Granges - MarnandDist 1989

Philippe MAURON 8.75 9.00 8.15 8.4019 34.30Vevey - AncienneDist 1990

Jonas PAPAUX 8.85 9.10 7.55 8.7020 34.20Ecublens ActigymDist 1991

Christophe BUENZOS 8.90 9.00 8.40 7.8521 34.15Saint- PrexDist 1989

David MERMOD 8.85 9.20 7.60 8.4522 34.10Chailly-s/ Montreux 1989

Thibaut WEIBEL 8.65 8.80 8.40 8.1523 34.00Bussigny 1989

Etienne MOSER 8.45 8.60 8.15 8.7024 33.90Morges 1991

Lucien MOSER 8.50 8.70 8.20 8.5025 33.90Morges 1989

Yan VOCAT 9.15 9.00 7.80 7.8026 33.75Chillon 1989

Loïc WEISSBRODT 8.50 8.90 8.10 8.2027 33.70Vevey J P 1992

Aurélien GRIZE 8.70 8.70 8.10 8.2028 33.70Saint- Prex 1989

Eric JAUNIN 9.15 8.80 7.95 7.7529 33.65Pomy

Frédéric MONTOLIN 8.80 8.80 7.70 8.3530 33.65Vevey - Ancienne 1990

Jan- Henrik DUBA 8.95 8.60 7.75 8.1031 33.40Saint- Prex 1991

Sylvain MERMOD 8.85 8.70 7.10 8.6032 33.25Chailly-s/ Montreux 1989

Sébastien KOLHER 8.75 8.30 8.25 7.9533 33.25Saint- Prex 1988

Thibaud BERNER 8.30 9.30 7.45 8.1534 33.20Vevey - Ancienne 1991

Patrick THEINTZ 8.80 9.20 7.65 7.5035 33.15Chavornay

Yannick THEINTZ 8.75 8.70 7.80 7.9036 33.15Chavornay

Loïc FOURNIER 8.50 8.80 8.20 7.6037 33.10Vevey J P 1990



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 1
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Total

Gilles REYMOND 8.50 8.90 7.35 8.2538 33.00Chavornay

Morgan HUGELET 8.65 8.80 7.55 7.9039 32.90Cugy - Vesin 1989

Bozogmehr AMINIAN 7.75 8.30 8.15 8.7040 32.90Bussigny 1991

Loïc ROCHAT 8.20 9.10 8.10 7.4541 32.85Yverdon Amis- Gyms 1990

Hugo SANCHEZ 8.40 9.20 8.15 7.0042 32.75Chillon 1988

Loïc BLAUTH 8.60 8.50 7.10 8.3043 32.50Saint- Prex 1991

Fabien CALCAGNO 7.65 9.20 7.70 7.8544 32.40Chillon 1989

Loïc VUICHOUD 8.60 8.80 6.65 8.3045 32.35Chailly-s/ Montreux 1992

Dimitri PERRENOUD 7.35 9.10 7.40 8.4546 32.30Yvonand 1989

Jeff AEBERHARD 8.80 8.80 8.00 6.6047 32.20Vevey J P 1991

Guillaume CUÉREL 8.30 8.70 6.75 8.4048 32.15Yvonand 1991

Eric RABL 8.45 8.10 7.45 8.1549 32.15Villeneuve 1986

Jérôme BAEHLI 7.80 8.40 6.95 7.7550 30.90Villeneuve 1990

Sébastien BORLOZ 8.20 8.00 6.30 7.3051 29.80Villeneuve 1987

Sébastien PERRENOUD 7.45 8.50 6.15 7.3052 29.40Villeneuve 1989



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 2
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Total

Robin WIDMER 9.55 9.30 8.90 9.601 37.35Saint- PrexOr 1989

Sylvain REYMOND 9.35 9.35 9.10 9.502 37.30Saint- PrexArgent 1988

David CANDIL 9.45 9.40 9.05 9.303 37.20Lsne - BourgeoiseBronze 1989

Sébastien JAQUIER 9.65 9.30 8.70 9.454 37.10Lsne - BourgeoiseDist 1988

Kevin GIANINI 9.40 9.50 8.80 9.355 37.05Lsne - BourgeoiseDist

Jonathan WIDMER 9.10 9.25 9.10 9.256 36.70Saint- PrexDist 1985

Quentin DURUSSEL 9.00 9.50 9.35 8.707 36.55YvonandDist 1988

Christophe BICHET 9.20 9.25 9.15 8.808 36.40Lsne - BourgeoiseDist 1987

Jo LAMBELET 8.95 9.30 8.75 9.259 36.25Vevey J PDist 1988

Julien GABELLA 9.00 9.30 8.80 9.0010 36.10BussignyDist 1988

Jonas DELAY 9.45 9.35 8.15 9.1011 36.05Yverdon Amis- GymsDist 1988

Alexandre JOLY 8.70 9.30 8.65 9.3012 35.95Vevey J PDist 1988

Nicolas CHEVALIER 8.85 9.10 8.90 9.0013 35.85Yverdon Amis- GymsDist 1988

Luca ALIBERTI 9.10 8.95 8.50 9.2514 35.80Yverdon Amis- GymsDist 1989

Diego SUTER 9.20 8.80 8.70 9.0015 35.70SavignyDist 1988

Alex CHAMBAZ 9.05 8.75 8.70 8.9516 35.45Yverdon Amis- GymsDist 1988

Cédric DÉNÉRÉAZ 8.85 9.50 8.85 8.2017 35.40YvonandDist 1989

Quentin MERENDA 9.30 8.60 8.35 9.1018 35.35Yverdon Amis- GymsDist 1987

Julien FUSCO 9.05 8.80 8.60 8.9019 35.35Yverdon Amis- GymsDist 1989

Enok GYGER 9.35 9.00 8.45 8.4520 35.25Vevey J P 1989

David WEISSBRODT 9.05 9.30 8.40 8.5021 35.25Vevey J P 1988

Stéphane ROSE 8.85 8.80 8.80 8.8022 35.25Pomy 1984

Stefano MONTAGNA 9.20 9.10 8.05 8.8023 35.15Yverdon Amis- Gyms 1988

Valentin VUAGNIAUX 9.05 8.85 8.55 8.7024 35.15Yverdon Amis- Gyms 1990

Florian VALENTINE 8.65 9.30 8.65 8.5025 35.10Chillon 1986

Gilles DURGNIAT 8.80 9.40 8.05 8.8026 35.05Chillon 1986

Sacha VOCAT 8.05 9.55 8.30 8.7027 34.60Chillon 1986

Kévin CUCHE 8.70 9.05 7.55 9.2528 34.55Pomy 1989

Dany REYMOND 8.30 9.20 8.25 8.7529 34.50Chardonne / Jongny 1987

Vincent GRUET 8.90 8.95 8.80 7.8530 34.50Pomy 1988

Fabrice REBOULET 7.95 8.90 8.70 8.9031 34.45Ecublens Actigym 1987

Florian BINGGELI 8.35 9.10 8.70 8.2032 34.35Yvonand 1987

Maxime LEONI 8.90 8.65 7.90 8.9033 34.35Chavornay 1987

Christian MIÉVILLE 8.25 8.95 8.60 8.3034 34.10Pomy 1986

David BÉGUIN 8.30 8.80 8.10 8.8035 34.00Morges 1988

Daniel ANKEN 9.15 8.90 8.55 7.3036 33.90Yvonand 1988

Hervé CACHIN 7.80 8.90 8.70 8.2037 33.60Yvonand 1988



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 2
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Total

Jérémy ZÜRCHER 7.30 9.15 8.90 7.8038 33.15Yvonand 1989

Jérémy AUBERT 7.45 8.80 8.40 8.4039 33.05Yvonand 1990

Corentin POCHON 7.50 9.20 8.10 8.2040 33.00Yvonand 1988

Frédéric BRÜGGER 7.80 8.75 7.85 7.8041 32.20Yvonand 1990

Cédric JACCARD 7.30 8.70 8.20 7.5042 31.70Yvonand 1989

Loïc HABEGGER 6.80 8.70 8.05 7.5043 31.05Yvonand 1989

Julien LÜTHI 6.10 8.60 8.00 8.3044 31.00Yvonand 1988

Fabio SIMOES 6.85 8.25 7.40 8.1045 30.60Yvonand 1989

Christopher ROSSÉ 6.30 7.95 6.65 7.1046 28.00Yvonand 1987



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 2 Invités
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Total

Thomas GENOUD 9.45 9.25 9.30 9.551 37.55LancyOr 1990

Yannick CHEVALLIER 9.30 9.30 9.10 9.402 37.10LancyArgent 1989

Loïc MURISET 9.05 9.40 8.85 9.453 36.75CharmeyBronze 1990

Arnaud SCYBOZ 9.10 9.30 9.00 9.204 36.60CharmeyDist 1989

Pierre BOURQUENOUD 9.15 8.95 9.20 9.205 36.50Charmey 1989

Frank RIME 8.95 9.20 9.00 9.306 36.45Charmey 1988

Alexandre RÉMY 8.90 8.90 8.65 9.207 35.65Charmey 1988

Olivier GRANDGIRARD 7.80 8.45 8.00 8.708 32.95Cugy - Vesin 1987



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 3
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Total

Nicolas DEPALLENS 9.20 9.159.40 9.05 9.151 45.95Vevey - AncienneOr 1989

John GOLAY 9.05 9.359.35 8.90 8.902 45.55MorgesArgent 1987

Thierry MAMONE 9.00 9.309.10 9.10 9.053 45.55Vevey - AncienneBronze 1985

Bastien BOVEY 9.05 9.559.30 8.90 8.704 45.50Vevey - AncienneDist 1986

Yann SANDOZ 8.55 8.409.25 9.35 9.255 44.80Lsne - BourgeoiseDist 1986

Julien WULFF 7.55 9.459.40 9.30 9.006 44.70Aigle - AllianceDist 1984

Nicola ALIBERTI 8.80 9.159.25 8.70 8.807 44.70Yverdon Amis- GymsDist 1987

Stefano ORSINO 8.80 8.909.00 9.10 8.858 44.65Vevey - AncienneDist 1987

Guillaume BEZANÇON 8.95 9.209.05 8.10 9.009 44.30Lsne - BourgeoiseDist 1986

Lionel GRUET 8.60 8.759.10 8.95 8.8510 44.25PomyDist 1986

Vincent CLÉMENT 8.70 8.959.10 8.40 8.9511 44.10MorgesDist 1988

David GAILLARD 8.05 8.709.30 9.05 8.8512 43.95PomyDist 1985

Sébastien GROUX 8.50 9.058.75 9.15 8.1513 43.60Lsne - BourgeoiseDist 1986

Grégory BRISSONNETTE 8.75 8.509.00 8.40 8.8514 43.50Vevey J PDist 1984

Florian MERMOD 8.80 8.708.85 8.90 8.1515 43.40Lsne - Bourgeoise 1986

Steve BÉGUIN 8.40 8.658.95 8.40 8.9016 43.30Morges 1987

Lionel KEISER 8.65 8.608.85 8.35 8.7517 43.20Chardonne / Jongny 1987

Germain FREYMOND 8.80 8.309.05 8.85 8.1018 43.10Pomy 1986

Adrian BAJRAMOVIC 8.60 9.208.65 8.20 8.3519 43.00Vevey - Ancienne 1986

Patrick OECHSLIN 8.80 8.558.80 8.55 8.2020 42.90Chardonne / Jongny 1987

Christophe MAILLARD 7.80 8.609.05 8.35 8.9021 42.70Vevey - Ancienne 1988

Fabien FAVRE 8.50 8.258.85 8.20 8.6522 42.45Vevey J P 1988

Hugo SIGNORELLO 8.40 8.459.25 7.90 7.6523 41.65Yverdon Amis- Gyms 1987

Rafael BOTTARINI 7.40 8.409.00 8.75 8.0024 41.55Yvonand 1984

Stéfan CASTRO 7.65 8.508.80 8.45 8.1025 41.50Ecublens Actigym 1988

Julien GERMANN 8.60 8.108.95 7.70 7.9526 41.30Yverdon Amis- Gyms 1987

Julien KOETSCHET 7.60 8.658.65 7.80 8.6027 41.30Vevey - Ancienne 1986

Frank ZEITER 7.55 8.308.95 8.70 7.7528 41.25Yvonand 1985

Cyril NOBLE 6.70 8.659.15 8.50 8.2029 41.20Yvonand 1985

Laurent HUBERT 7.45 7.709.00 8.30 8.5030 40.95Vevey J P 1988

Sulimane CHENUZ 8.10 8.358.65 7.90 7.9031 40.90Chardonne / Jongny 1988

Christophe BOGNO 7.80 8.508.55 8.30 7.3532 40.50Chillon 1986

Jérémie DÉNÉRÉAZ 7.50 7.358.50 8.80 7.4033 39.55Yvonand 1986

Patrice MULLER 7.30 7.658.35 7.30 8.1534 38.75Granges - Marnand 1984

Anto BORISIC 7.00 7.808.55 7.50 7.5535 38.40Yvonand 1985



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 3 Invités

© SCVG 1999

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Total

Kévin ILAGAN 9.00 8.609.35 9.15 8.801 44.90LancyOr 1988

Benoît PAHUD 8.80 8.709.50 8.80 7.702 43.50LancyArgent 1987

Philippe ROMANO 7.10 9.108.90 9.40 8.903 43.40LuganoBronze 1987

Lucien SCARANGELLA 8.15 8.458.70 8.90 8.804 43.00CharmeyDist 1987

Samy CHEROUATI 8.50 8.009.00 8.90 8.255 42.65Lancy 1988

Yan SCYBOZ 8.35 7.308.80 8.30 8.606 41.35Charmey 1987

Jonathan BERSIER 8.15 8.309.15 7.10 8.057 40.75Cugy - Vesin 1986

Yannick DURUZ 7.50 7.559.15 8.10 7.808 40.10Cugy - Vesin 1988



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 4
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MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON
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Nicolas SCHORI 9.25 9.058.95 9.50 9.001 45.75Ecublens ActigymOr 1987

Mathieu LANG 9.40 9.158.95 8.20 8.602 44.30Saint- PrexArgent 1983

Thomas ROUILLER 9.05 8.808.55 9.15 8.753 44.30Vevey J PBronze 1985

Julien WULSCHLEGER 9.20 8.409.00 8.90 8.504 44.00Lsne - BourgeoiseDist 1985

Silwan DAOUK 9.15 8.959.00 8.40 8.505 44.00Lsne - BourgeoiseDist 1984

Olivier BILL 8.90 8.808.45 8.80 8.856 43.80Morges 1983

Quentin HOSTETTLER 9.20 8.008.80 8.85 7.307 42.15Yverdon Amis- Gyms 1985

David WIDMER 8.70 7.708.15 8.20 8.408 41.15Saint- Prex 1983

Fabrice FAVRE 8.20 7.607.80 9.00 8.409 41.00Granges - Marnand 1984

Vincent ESTOPPEY 8.40 7.408.50 7.40 7.9510 39.65Granges - Marnand 1983

Grégory FAVRE 8.00 7.008.20 8.35 7.9511 39.50Granges - Marnand

Nicolas DESOGUS 7.35 5.758.85 8.70 7.6512 38.30Chillon 1985



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 4 Invités
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Total

Matteo STAUFFACHER 9.50 9.409.00 9.55 9.051 46.50LuganoOr 1985

Frank AMBUHL 8.75 8.508.60 8.40 8.152 42.40LancyArgent 1986

David MALAGOLI 8.10 8.357.85 7.90 7.703 39.90LancyBronze 1985



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 4
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Tom SWINNEN 8.95 9.159.10 9.20 8.501 44.90Vevey - AncienneOr 1984

Maxime DUBUGNON 8.65 9.259.20 9.05 8.352 44.50Vevey - AncienneArgent 1981

Florim BAJRAMOVIC 9.25 9.108.80 9.15 8.103 44.40Vevey - AncienneBronze 1983

Julien GUIGNARD 9.15 8.858.85 9.10 8.104 44.05Vevey - Ancienne 1983

Alexandre ZEITER 8.50 8.709.00 8.80 8.205 43.20Yvonand 1981

Vincent FAVE 7.90 8.409.10 8.35 8.206 41.95Vevey - Ancienne 1984

Laurent DUBACH 7.70 8.658.75 8.20 8.407 41.70Yvonand 1979



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 5
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Laurent MEUWLI 9.60 9.359.10 9.30 9.001 46.35Vevey - AncienneOr 1981

Cédric BOVEY 9.50 9.459.15 9.45 8.802 46.35Vevey - AncienneArgent 1983

Damien CARDINAUX 9.40 9.359.10 9.45 8.953 46.25Lsne - BourgeoiseBronze 1982

Francis GRUET 9.45 9.058.95 9.50 9.204 46.15YvonandDist 1982

Loïc PRIVET 9.35 9.209.45 9.00 8.805 45.80Morges 1984

Jérôme ROSSEL 9.25 9.158.55 8.80 8.906 44.65Saint- Prex 1982

Serge CAVIN 9.20 8.658.65 9.35 8.757 44.60Chardonne / Jongny 1983

Hervé JACCARD 9.20 8.808.90 9.00 8.658 44.55Granges - Marnand 1983

Pascal LUTHI 9.30 8.958.90 8.75 8.609 44.50Vevey J P

Garry DE KINKELIN 8.70 8.458.90 8.70 8.3510 43.10Vevey J P



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 5 Invités
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Christophe BOURDILLOUD 8.80 8.908.95 9.45 8.101 44.20CharmeyOr 1982

Mark AMBUHL 8.90 9.158.70 8.75 8.552 44.05LancyArgent 1984

Olivier PAHUD 9.15 8.309.15 8.65 8.603 43.85LancyBronze 1984

Fabrice BERGER 8.95 8.508.50 8.90 8.854 43.70LancyDist 1984

Pascal CASEYS 8.80 8.358.70 9.00 8.305 43.15Lancy 1984

Stéphane PIERROZ 8.50 8.557.95 8.60 8.206 41.80Charmey 1980

Vincent GENOUD 7.65 7.908.60 9.10 8.507 41.75Charmey 1980

Vincent FRAGNIÈRE 8.90 8.358.00 8.20 7.808 41.25Charmey 1980

Yann BERSIER 8.00 8.308.20 8.15 8.009 40.65Cugy - Vesin 1983



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 6

© SCVG 1999

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Total

Samuel JOST 9.40 9.359.25 9.30 9.201 46.50Lsne - BourgeoiseOr 1977

Gérard BURGOS 9.40 9.359.45 9.30 8.852 46.35Yverdon Amis- GymsArgent 1970

Jessy SUDANO 9.65 8.759.50 9.40 8.903 46.20Vevey J PBronze

Gérald CAVIN 9.50 8.909.05 9.40 8.904 45.75Chardonne / JongnyDist 1981

Alain GRUET 9.30 9.059.50 8.90 8.955 45.70YvonandDist 1980

Loris RAMUZ 9.20 9.309.15 8.95 9.006 45.60Ecublens ActigymDist 1975

Norbert BAUME 9.45 9.059.30 8.90 8.857 45.55Vevey - Ancienne 1977

Julien DEY 9.30 9.059.15 8.95 8.708 45.15Vevey J P

Fabiano RIVA 9.20 8.559.00 9.15 8.909 44.80Lugano 1981

Jef DEGLON 9.40 8.609.35 8.80 8.4010 44.55Vevey J P

Jérôme PASCHE 8.60 8.909.30 8.90 8.7511 44.45Vevey J P

Raoul VUFFRAY 9.15 8.908.70 8.95 8.6012 44.30Vevey J P

Olivier PANDOLFO 9.20 9.208.75 9.25 7.3013 43.70Lsne - Bourgeoise 1981

Cédric BERSIER 9.30 9.408.50 8.70 7.4014 43.30Cugy - Vesin 1977



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 7
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Marc DAFFLON 9.30 9.559.50 9.55 9.301 47.20Lsne - BourgeoiseOr 1970

Guy SCHOENBERGER 9.60 9.609.30 9.50 9.102 47.10Vevey J PArgent

Serge MILANESI 9.30 9.109.40 9.15 9.053 46.00Vevey - AncienneBronze 1973

Pierre - Yves BRÉLAZ 9.15 9.259.30 8.45 8.904 45.05Vevey - Ancienne 1975

Sébastien MINGARD 8.70 8.308.90 9.30 7.905 43.10Lsne - Bourgeoise 1976



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 7 Invités
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Urs WALTHER 9.80 9.859.65 9.75 9.501 48.55KallnachOr 1972

Olivier BUR 9.70 9.709.60 9.55 9.452 48.00OrpundArgent

Philippe GIAUQUE 9.60 9.259.25 9.00 9.003 46.10LancyBronze 1977



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G S 3
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3 eng.Total

Pascal MARTIN 9.40 9.059.50 9.401 37.35Ecublens ActigymOr 1963 28.30

Manuel CORNUT 9.45 9.359.35 9.45 9.152 46.75Vevey J PArgent 28.25

Thomas BAECHLER 9.50 8.809.40 9.00 9.103 45.80MorgesBronze 1966 28.00

Olivier GUIGNARD 9.20 8.359.25 9.35 8.804 44.95Vevey - Ancienne 1953 27.80

Alain DURGNAT 9.50 9.25 8.305 27.05Aigle - Alliance 1962 27.05



équipeCat. Indiv.

RESULTATS EQUIPES B (GJ1 à GJ4)

© SCVG 1999

MASTER AUX AGRÈS VAUDOIS 1999, MOUDON

Total

LSNE - BOURGEOISE 1
9.20 9.10 8.75 9.25 36.30
9.20 9.25 9.15 8.80 36.40

Vincent BICHET

Christophe BICHET

David CANDIL 9.45 9.40 9.05 9.30 37.20
Kevin GIANINI 9.40 9.50 8.80 9.35 37.05
Sébastien JAQUIER 9.65 9.30 8.70 9.45 37.10
Guillaume BEZANÇON 8.95 9.209.05 8.10 9.00 44.30

Total (4 meilleurs totaux)

1
45.38
45.50
46.50
46.31
46.38
44.30

184.69

GJ 1

GJ 2

GJ 2

GJ 2

GJ 2

GJ 3

LANCY 1
9.30 9.30 9.10 9.40 37.10
9.45 9.25 9.30 9.55 37.55

Yannick CHEVALLIER

Thomas GENOUD

Kévin ILAGAN 9.00 8.609.35 9.15 8.80 44.90
Samy CHEROUATI 8.50 8.009.00 8.90 8.25 42.65
Benoît PAHUD 8.80 8.709.50 8.80 7.70 43.50

Total (4 meilleurs totaux)

2
46.38
46.94
44.90
42.65
43.50

181.71

GJ 2

GJ 2

GJ 3

GJ 3

GJ 3

VEVEY - ANCIENNE 
9.40 8.40 9.05 8.55 35.40
9.05 9.559.30 8.90 8.70 45.50

Aurélien TILLE

Bastien BOVEY

Nicolas DEPALLENS 9.20 9.159.40 9.05 9.15 45.95
Christophe MAILLARD 7.80 8.609.05 8.35 8.90 42.70
Thierry MAMONE 9.00 9.309.10 9.10 9.05 45.55
Stefano ORSINO 8.80 8.909.00 9.10 8.85 44.65

Total (4 meilleurs totaux)

3
44.25
45.50
45.95
42.70
45.55
44.65

181.65

GJ 1

GJ 3

GJ 3
GJ 3

GJ 3

GJ 3

GRANGES - MARNAND 
9.05 9.40 9.15 9.15 36.75
9.40 9.20 8.95 8.80 36.35

Vincent DURUZ
Patrick MOLLE

Alexandre NICOD 8.75 9.00 8.75 7.85 34.35
Stephane RENEVEY 9.20 9.10 9.00 9.10 36.40
Fabrice FAVRE 8.20 7.607.80 9.00 8.40 41.00
Patrice MULLER 7.30 7.658.35 7.30 8.15 38.75

Total (4 meilleurs totaux)

4
45.94
45.44
42.94
45.50
41.00
38.75

179.81

GJ 1
GJ 1

GJ 1

GJ 1

GJ 4

GJ 3

YVERDON AMIS- GYMS 
9.10 8.95 8.50 9.25 35.80
9.05 8.75 8.70 8.95 35.45

Luca ALIBERTI

Alex CHAMBAZ

Nicolas CHEVALIER 8.85 9.10 8.90 9.00 35.85
Jonas DELAY 9.45 9.35 8.15 9.10 36.05
Valentin VUAGNIAUX 9.05 8.85 8.55 8.70 35.15
Julien GERMANN 8.60 8.108.95 7.70 7.95 41.30

Total (4 meilleurs totaux)

5
44.75
44.31
44.81
45.06
43.94
41.30

178.94

GJ 2

GJ 2

GJ 2

GJ 2

GJ 2

GJ 3

5/4 pour les GJ1 et GJ2

1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



équipeCat. Indiv.

RESULTATS EQUIPES B (GJ1 à GJ4)
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ECUBLENS ACTIGYM 
9.15 9.10 8.15 8.70 35.10
9.35 9.10 8.70 8.90 36.05

Kevin SANCHEZ

Johann SCHORI

Stéfan CASTRO 7.65 8.508.80 8.45 8.10 41.50
Fabrice REBOULET 7.95 8.90 8.70 8.90 34.45
Nicolas SCHORI 9.25 9.058.95 9.50 9.00 45.75

Total (4 meilleurs totaux)

6
43.88
45.06
41.50
43.06
45.75

177.75

GJ 1

GJ 1

GJ 3

GJ 2

GJ 4

MORGES 1
8.70 8.959.10 8.40 8.95 44.10
8.40 8.658.95 8.40 8.90 43.30

Vincent CLÉMENT

Steve BÉGUIN

John GOLAY 9.05 9.359.35 8.90 8.90 45.55
Vital ANKEN 8.85 8.70 8.65 8.70 34.90
Lucien MOSER 8.50 8.70 8.20 8.50 33.90

Total (4 meilleurs totaux)

7
44.10
43.30
45.55
43.63
42.38

176.58

GJ 3

GJ 3

GJ 3

GJ 1

GJ 1

LSNE - BOURGEOISE 2
8.55 8.409.25 9.35 9.25 44.80
8.50 9.058.75 9.15 8.15 43.60

Yann SANDOZ

Sébastien GROUX

Florian MERMOD 8.80 8.708.85 8.90 8.15 43.40
Silwan DAOUK 9.15 8.959.00 8.40 8.50 44.00
Julien WULSCHLEGER 9.20 8.409.00 8.90 8.50 44.00

Total (4 meilleurs totaux)

8
44.80
43.60
43.40
44.00
44.00

176.40

GJ 3

GJ 3

GJ 3
GJ 4

GJ 4

VEVEY J P 1
8.80 8.80 8.00 6.60 32.20
8.25 9.10 8.35 8.80 34.50

Jeff AEBERHARD
Clément HUBERT

Enok GYGER 9.35 9.00 8.45 8.45 35.25
Jo LAMBELET 8.95 9.30 8.75 9.25 36.25
Laurent HUBERT 7.45 7.709.00 8.30 8.50 40.95
Grégory BRISSONNETTE 8.75 8.509.00 8.40 8.85 43.50

Total (4 meilleurs totaux)

9
40.25
43.13
44.06
45.31
40.95
43.50

176.00

GJ 1
GJ 1

GJ 2

GJ 2

GJ 3

GJ 3

POMY 
8.90 8.95 8.80 7.85 34.50
8.85 8.80 8.80 8.80 35.25

Vincent GRUET

Stéphane ROSE

Germain FREYMOND 8.80 8.309.05 8.85 8.10 43.10
David GAILLARD 8.05 8.709.30 9.05 8.85 43.95
Lionel GRUET 8.60 8.759.10 8.95 8.85 44.25

Total (4 meilleurs totaux)

10
43.13
44.06
43.10
43.95
44.25

175.39

GJ 2

GJ 2

GJ 3

GJ 3

GJ 3

5/4 pour les GJ1 et GJ2

1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



équipeCat. Indiv.

RESULTATS EQUIPES B (GJ1 à GJ4)
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VEVEY J P 2
8.85 8.60 8.45 8.70 34.60
8.50 8.90 8.10 8.20 33.70

Adrien KEUSEN

Loïc WEISSBRODT

Loïc FOURNIER 8.50 8.80 8.20 7.60 33.10
David WEISSBRODT 9.05 9.30 8.40 8.50 35.25
Alexandre JOLY 8.70 9.30 8.65 9.30 35.95
Fabien FAVRE 8.50 8.258.85 8.20 8.65 42.45

Total (4 meilleurs totaux)

11
43.25
42.13
41.38
44.06
44.94
42.45

174.70

GJ 1

GJ 1

GJ 1

GJ 2

GJ 2

GJ 3

CHARDONNE / JONGNY 
9.35 9.30 8.30 8.90 35.85
8.65 8.608.85 8.35 8.75 43.20

Julien JACCARD

Lionel KEISER

Sulimane CHENUZ 8.10 8.358.65 7.90 7.90 40.90
Dany REYMOND 8.30 9.20 8.25 8.75 34.50
Patrick OECHSLIN 8.80 8.558.80 8.55 8.20 42.90

Total (4 meilleurs totaux)

12
44.81
43.20
40.90
43.13
42.90

174.04

GJ 1

GJ 3

GJ 3

GJ 2

GJ 3

BUSSIGNY 
7.75 8.30 8.15 8.70 32.90
9.00 8.90 8.90 9.00 35.80

Bozogmehr AMINIAN

Françis BUCHI

Thibaut WEIBEL 8.65 8.80 8.40 8.15 34.00
Julien GABELLA 9.00 9.30 8.80 9.00 36.10

Total (4 meilleurs totaux)

13
41.13
44.75
42.50
45.13

173.50

GJ 1

GJ 1

GJ 1
GJ 2

5/4 pour les GJ1 et GJ2

1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



RESULTATS ELLE & LUI

Dist. Rang Elle & Lui Société TOTAL
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1Or Cristel JACOTTET
Lausanne-Bourgeoise 9.15 9.40 9.48 28.03

Damien CARDINAUX 9.50

9.45

2Argent Marjorie PETREMAND
Vevey J - P 9.10 9.10 9.53 27.73

Jessy SUDANO 9.50

9.55

3Bronze Cendrine GEROSA
Lausanne-Bourgeoise 8.95 8.90 9.45 27.30

Olivier PANDOLFO 9.15

9.75

4 Sonia PARADELO
Lausanne-Bourgeoise 8.70 9.00 9.53 27.23

Marc DAFFLON 9.60

9.45



RESULTATS ELLE & LUI Invités

Dist. Rang Elle & Lui Société TOTAL
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1Or Cornelia ZUMBACH
Kallnach 9.20 9.65 9.63 28.48

Urs WALTER 9.65

9.60

2Argent Romana LAMMER
Orpund 9.40 9.15 9.63 28.18

Olivier BUR 9.70

9.55

3Bronze Noémie GISLER
Courtepin - Courtaman 9.30 9.15 9.60 28.05

Steve BAERISWYL 9.65

9.55


